monto de la multa debe ser suficiente pma\.,corregir su comisión y 

para inhibirla en lo futuro, procede a imponer o la asociación religiosa denominada 

"IGLESIA FILADELFIA PENTECOSTÉS" una multa por • Unidades de Medida y 

ActuaHzación que ascienden a la cantidad de $73,040.00 (Setenta y tres mil cuarenta 

pesos 00/100 M.N,) por prestar el servicio público de radiodifusión sin contar con la 

cqncesión correspondiente y con ello usar frecuencias del espectro radioeléctrico, ta 
cual atlende a los elementos que han quedado precisado~ con anterioridad.